EDITAL Nº 04/2023 - SELEÇÃO DO MATERIAL DIDÁTICO
BILINGUE DESTINADO ÀS ETAPAS DA EDUCAÇÃO

BÁSICA DAS ESCOLAS DO SESI MT

RESULTADO   FINAL

O Serviço Social da Indústria - Departamento Regional do Estado do

Mato Grosso, torna público o  RESULTADO FINAL da  Seleção do

Material  Didático  Bilingue  para  o  Ensino  da  Língua  Inglesa  para  a

Educação Infantil, Ensino Fundamental e Médio das escolas do Sesi

Mato  Grosso,  obedecidas  às  normas  e  disposições contidas  neste

Edital,  bem como o  Regulamento  do  SESI  (Decreto  nº  57.375, de

02/12/1965.

Colocação Razação Social
Pontuação

Final

1º International School Serviços de ensino,
treinamento e editoração franqueadora
S.A.

97

2º Learning Factory 89

3º AMCO  métodos  avançados  de  ensino
LTDA

88

Desclassificad
a

SOMOS sistemas de ensino S.A. 56*

Desclassificad
a

Editora FTD S/A 42*

Disponibilizamos abaixo as fichas de avaliação e os itens atendidos com o
recurso estão sinalizados com um círculo vermelho.

Cuiabá/MT, 2 de outubro de 2023.

ALEXANDRE CELSO SERAFIM
Superintendente do SESI/MT

31ABE022C23DEF37AF66A537BB868044963A710B28AF264377F5B417685F1E18

(assinado digitalmente)

31ABE022C23DEF37AF66A537BB868044963A710B28AF264377F5B417685F1E18

 Documento emitido por BRy Tecnologia - bry.com.br

Protocolo de assinaturas
Para verificar a(s) assinatura(s) deste documento, realize o scan do código QR abaixo ou acesse
https://cloud.bry.com.br/scad/protocolos/assinaturas, preencha o código de verificação e clique em "Verificar".

Código de verificação:
bc8ffe25-8813-40f1-a74e-fd8795949195

CHAVE:
31ABE022C23DEF37AF66A537BB868044963A710B28AF264377F5B417685F1E18

Atenção! Este documento é uma versão para impressão e não contém as assinaturas digitais e/ou eletrônicas.

Se você está lendo esse documento em uma versão digital, utilizar essa versão para realizar manualmente a verificação das
assinaturas não funcionará. Para obter a versão digital deste documento com as assinaturas, siga as instruções acima para realizar a
verificação, e clique em “Baixar documento assinado”.

Sobre o documento assinado
Detalhes e situação do documento assinado na data 02/10/2023 09:52 (UTC).

Nome do documento: 000_protocolo_assinaturas_EDITALN04_2023resultadofinal.pdf
Algoritmo: SHA256
Hash: B68B44616078E7D9F276B2D67365AFD27C39E2170CA14790475C819668ED7BB7
Situação geral: Todas as assinaturas deste documento estão válidas.

 O documento é autêntico e não foi adulterado.

 Todos os certificados dos assinantes são válidos.

 As identidades dos assinantes foram reconhecidas.

 A assinatura está aderente às recomendações da política de assinatura

 As datas das assinaturas são confiáveis

Sobre os assinantes
Detalhes e situações dos assinantes deste documento na data 02/10/2023 09:52 (UTC).

SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRy 50110
Data da assinatura: 02/10/2023 09:52 (UTC).
Certificado:

Tipo do certificado: T3
Emitido por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT BRy 50110
Validade: 24/02/2023 08:26 (UTC) - 23/02/2028 08:26 (UTC)

Situação:
 Assinatura íntegra

 Certificado válido

 Identidade reconhecida

 Assinatura Eletrônica Qualificada

 A assinatura esta de acordo com a sua política

 Carimbo válido

ALEXANDRE CELSO SERAFIM
Data da assinatura: 02/10/2023 09:52 (UTC).

 Documento emitido por BRy Tecnologia - bry.com.br

Tipo: Assinatura Eletrônica
Evidências:

IP: 172.52.50.253
Email: alexandre.serafim@sfiemt.ind.br